
 PLÁN PRÁCE ODBORU MLÁDEŽE NA ROK 2019 
 ČRS, z.s. VčÚS  

 
 
 ÚNOR 

- 19. 2. 2019 v 17 hodin - v zasedací místnosti VčÚS Hradec Králové  
- stav členské základny mládeže ÚS kraje po prověrkách 2018 
- schválení propozic a kontrola zajištění územního kola Zlaté udice 2019 
- zadání testů na UK ROM 
- upřesnění počtu družstev na územním kole  

- případné doplňky k plánu činnosti, organizaci územního kola, projednání dotace, technických a 
organizačních otázek 

- omlazení odboru mládeže 
- zajištění terčů RT na ÚK ZU 2019 a další roky 

  
 DUBEN 

- 9. 4. 2019 v 17 hodin - v zasedací místnosti VčÚS Hradec Králové  
- kontrola zajištění územního kola Zlaté udice 2019 
- příprava a rozeslání podkladů pro žádosti na čerpání dotace MŠMT pro rok 2019 
- příprava pozvánky a náplně školení vedoucích rybářských kroužků mládeže 20. – 22. 9. 2019  Suté 

Břehy 
- letní tábory a případné dotace 

 

 KVĚTEN 
- 1.6. 2019 ve 20 hodin  
- územní kolo Zlaté udice 31.5 – 2.6. 2019 Košťálov   
- příprava soustředění družstva VčÚS před národním kolem ZU 2019 
- rozdělení dotací MŠMT na základě podaných žádostí  

  
 ČERVEN 

- 7. – 9. 6. 2019  Jeníkovice - soustředění družstva VčÚS před národním kolem ZU 2019  
- národní kolo Zlaté udice 21. – 23. 6. 2019 Světlá nad Sázavou 

  
 ČERVENEC 

-  „ Příroda kolem nás“ 22.7. 23.7.2019 Nasavrky , dvoudenní znalostní soutěž pro 12 nejlepších účastníků 

z elektronické verze soutěže. Návštěva štičí líhně Pardubice s ukázkou rybochovného zařízení s  lovem 
ryb na sádkách. Soutěže se za Vč. svaz zúčastní člen odboru mládeže Vč.ÚS Zdenek Novotný + dvě 
děti  z MO ČRS Kopidlno. Akce je pořádána přes odbor mládeže rady ČRS Praha. 

 
- tábor Rady ČRS  2019 ve Smetanově Lhotě 28.7.2019 -10.8.2019 

 

 ZÁŘÍ 
- setkání rybářské mládeže  29.8. – 1.9. 2019  v Bílině družstvo z pořádajícího ÚK ZU Košťálov  
- školení vedoucích kroužků rybářské mládeže  20. - 22. 9. 2019 na Sutých Březích 

 
 ŘÍJEN 

- výjezdní zasedání – Dolce u Trunova – 18.10. – 20.10.2019 
- vyhodnocení územního a národního kola Zlaté udice, mezinárodních závodů, letních táborů, setkání 

mládeže, činnosti rybářské mládeže a školení vedoucích 
- shrnutí celkové činnost OM za rok 2019 a návrh na odměny 
- příprava plánu činnosti OM na rok 2020 

 
 

 
Termíny zasedání mohou být podle potřeby změněny nebo doplněny. 

 
Jaroslav Červený 

           
Schváleno odborem mládeže dne 20. 10. 2018 


